[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 02 сентября 2020 года
	№ 1100

О признании утратившем силу постановления администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 04 октября 2019 года № 1253 «Об утверждении Положения об организации предоставления дополнительного образования детям в муниципальных образовательных организациях на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район»
С целью приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» в соответствие с действующим законодательством
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 04 октября 2019 года № 1253 «Об утверждении Положения об организации предоставления дополнительного образования детям в муниципальных образовательных организациях на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район» признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления образования Онежского района Берковскую Т.Е.
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                                        И.И. Гришин
414807-2469816-2469823.doc